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NJOFTIM PËR DHËNIE TË KONTRATËS 

SHERBIME 
Sipas Nenit 41 të Ligjit Nr. 04/L-042 të Prokurimit Publik në Kosovë  

 
Data e përgatitjes së njoftimit:  13/03/2015 

  

Nr I Prokurimit 239 15 011 225 
 

Ky njoftim është përgatitur në GJUHËT: 

Shqip  Serbisht     Anglisht  

 
NENI I: AUTORITETI KONTRAKTUES 
 
I.1) EMRI DHE ADRESA E AUTORITETIT KONTRAKTUES (AK) 

Emri zyrtar: Agjencia Kosovare e Privatizimit 

Adresa e AK: Rr. Ilir Konushevci 8 

Qyteti: Prishtinë Qyteti: Prishtinë Qyteti: Prishtinë 

URL (nëse aplikohet): URL (nëse aplikohet): 

Personi kontaktues: Mentore Murati Personi kontaktues: 
mentore.murati@pak-ks .org  
marjan.perlaska@pak-ks.org 

Telefoni:+381 (0) 38 500 400 3102 Faks: Faksi: +381 (0) 38 248 074 

 
Autoriteti kontraktues kryen blerje në emër të autoriteteve të tjera kontraktuese      
 

 
NENI II: LËNDA E KONTRATËS 
 
II.1) PËRSHKRIMI 
II.1.1) Titulli i kontratës i dhënë nga autoriteti kontraktues: 
              
Emetimi i publikimeve te Agjencisë nëpërmjet Radiove Lokale dhe Nacionale   

 
II.1.2)  Lloji i kontratës dhe lokacioni i punëve,  vendi i dorëzimit apo realizimit 
 

   Punë         Furnizime     Shërbime 

 Ekzekutim 
 Plani dhe ekzekutimi 
 Realizimi, në çfarëdo 

mënyre, të punës, përgjegjës me 

 Blerja 
 Qira financiare (lizing) 
 Qira 
 Blerje me këste 

Emetimi i publikimeve 

nëpërmjet Radiove Lokale dhe 

Nacionale   

 

Po  Jo  
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kërkesa  Një kombinim i këtyre 
 

Vendi apo vendndodhja 
kryesore e  punëve 
_________________________
_____________________ 

Vendi kryesor i dorëzimit: 
  
 
 

Vendi kryesor i realizimit 
 
Agjencia Kosovare e 
Privatizimit (AKP)-Njësia për 
Marketing dhe Marrëdhënie 
me Investitor 

II.1.3) Njoftimi përfshinë, nëse aplikohet:n/a 
 

II.1.4) Përshkrimi i shkurtër i lëndës së kontratës 
 
Obligimet ligjore theksojnë nevojën që procesi i privatizimit/likuidimit të promovohet në mënyrë sa më të 

mirë të mundshme që të bëhet informimi i drejtë i të gjitha palëve të interesit, përfshirë investitorët 

potencial.  

Në përputhje me qëllimin për ngritje të vizibilitetit dhe imazhit pozitiv tek publiku i gjerë dhe palët e 

interesit, si dhe në pajtim me strategjinë për marketing , njësia e marketingut ka identifikuar mediumin e 

radiove si mjet efikas për informim, sidomos radiot lokale, përfshirë zonat e banuara me minoritete, ku 

radiot dhe TV nacionale në gjuhën shqipe nuk përdoren për informim.  

Shpalljet në radio do të përfshinin njoftimin për të gjitha shpalljet e shitjeve të aseteve të ndërmarrjeve në 

likuidim si dhe të gjitha promovimet dhe njoftimet tjera relevante.  

 

II.1.5) Klasifikimi i Fjalorit të Përgjithshëm të Prokurimit (FPP) 93 
 
 
NENI III: PROCEDURA 
 
III.1) LLOJI I PROCEDURËS 
 
   E hapur             E kufizuar                      E negociuar           Çmimi i kuotimit 
 
III.2) KRITERET E DHËNIES 
 

 Çmimi më i ulët 
 
 
III.3) ) INFORMACIONET ADMINISTRATIVE 
III.3.1) Publikimet paraprake në lidhje me kontratën e njëjtë 
Njoftimi paraprak    JO 
Njoftimi për kontratë:JO 
Publikimet e tjera (nëse aplikohen):  n/a 

 
 
 
 
 



 

Formulari Standard:”Njoftimi për dhënie të kontratës “                 3

SECTION IV: DHËNIA E KONTRATËS 
(Në rast të disa pjesëve të dhëna disa operatorëve ekonomik të suksesshëm, përsërit S IV.4 dhe IV.5 

për secilën pjesë) 

 

IV.1) Data e dhënies së kontratës:13/03/2015 

IV.2) Data e planifikuar e nënshkrimit të kontratës  25/03/2015 
IV.3) Numri i tenderëve të pranuar:n/a  
IV.4) Emri dhe adresa e operatorit ekonomik, të cilit i është dhënë kontrata 
  
 RADIO  KOSOVA  
Adresa: 
Rr. "Xhemail Prishtina" nr. 12 
Prishtinë 
Tel: +381 /0/ 38 230 102 
       +381 /0/ 38 230 103 
Fax. +381 /0/ 38 235 336 
Personi kontaktues: Arian Sahiti , menaxher i marketingut,  
 
 RADIO  21,  
Adresa: Pallati i Rinise Rilindja , Prishtine 
Personi kontaktues: Shpresa Emini 
Tel - 044/120-120  & 038-550-088 

 
RADIO  DUKAGJINI, 

Adresa: .Rr Ismail Qemaili nr2 

Personi kontaktues :.Nexhmije Beqiri 

Tel: - 039/431 712, /038 248 141/049-733 444 

 
INSTITUTI IMEDIAS KOSOVES -Rrjeti i Medieve Lokale të Kosovës   
Adresa :Lagja Kalabria-Prishtinë   

Personi kontaktues Ylfete Aliu Osmani 

Tel: 044 185 625  
 
RADIO GRAÇANICA 
Adresa: Shtëpia e kulturës, Graçanica 

Personi kontaktues: Marina Mitrovic 

Tel /038 64870 
 
RADIO KONTAKT PLUS 
Adresa: : rr. Llola Ribar nr 56, Mitrovica e Veriut 

Tel /065 23 51 644 
 

 
IV.5) Informacione mbi vlerën e kontratës 
Vlera e përgjithshme e kontratës është deri 20,000€ për te gjitha Radiot e Cekura (Radio  Kosova,  
RADIO 21, RADIO  DUKAGJINI, INSTITUTI IMEDIAS KOSOVES -Rrjeti i Mediave Lokale të Kosovës, 
RADIO KONTAKT PLUS, RADIO GRACANICA. 
 
Afati i kontratës: 1 vit nga data e nënshkrimit te kontratës . 
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IV.6) A ka gjasa që kontrata të nënkontraktohet 
 
 

Po  Jo  

SECTION V: INFORMACIONET PLOTËSUESE 

V.1) ANKESAT 
Çdo palë e interesuar mund të bëjë ankesë tek Organi Shqyrtues i Prokurimit në bazë të 
dispozitave të Pjesës IX të Ligjit nr. 04/L-042, Ligji për Prokurimin Publik në Kosovë. 
 

 
V.1.1) ADRESA E ORGANIT SHQYRTUES TË PROKURIMIT (OSHP) 

Emri zyrtar: Organi Shqyrtues i Prokurimit 

Adresa e OSHP-së:  Rruga, Garibaldi 

Qyteti: Prishtine Kodi postar: 

Adresa elektronike (nëse aplikohet): 

Personi kontaktues: E-mail: 

Telefoni: Faksi: 

 
 
V.2) INFORMACIONET SHTESË 
Shto informacione tjera: 
 
 

 


